

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Краснодарского края "Кубаньводкомплекс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	30	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	30	0	2	0	0	0
из них женщин	28	28	0	26	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-2025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2025	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2025	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2025	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2025	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по общим вопросам

Бухгалтерия РЭУ "Таманский групповой водопровод", расчетная группа по начислению заработной платы

Финансово-экономическое управление

Производственно-техническое управление

Инвестиционный отдел, Ейское направление (353691, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Красная, д.68/2)

Инвестиционный отдел, Крымское и Троицкое направление (353384, Краснодарский край, г. Крымск, ул. Торговая, д.2)																
6-2025	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный отдел, Таманское направление (353384, Краснодарский край, г. Крымск, ул. Торговая, д.2)																
7-2025	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подключения																
8-2025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2025А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2025А (9-2025А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2025А (9-2025А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2025А (9-2025А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подключения (353532, Краснодарский край, Темрюкский район, станция Старогитаровская, 2 подъём)																
13-2025	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																
14-2025	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
Краевой базовый испытательный центр контроля качества воды																
67	Начальник КБИЦКВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
68	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
69А	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
15-2025А	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
16-2025А (15-2025А)	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
17-2025А (15-2025А)	Инженер-химик 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
77	Инженер-микробиолог 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	Нет	Да	Нет
18-2025	Инженер-микробиолог 2 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	Нет	Да	Нет
71	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
7-2024	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
75	Техник-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
19-2025А	Специалист по сопровождению до-говоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
20-2025А (19-2025А)	Специалист по сопровождению до-говоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Группа обслуживания																
40А	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
41А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
Производственно-технический отдел РЭУ "Крымские разводящие сети"																
21-2025	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Инженерно-техническая служба																
22-2025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственно-технического управления _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
18.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
18.04.2025 (дата)

Начальник правового управления _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
18.04.2025 (дата)

Начальник финансово-экономического управления _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
18.04.2025 (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
18.04.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4845 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
25.03.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)